

## Åpenhetsloven – Redegjørelse for aktsomhetsvurdering for Sperre Air Power AS 01.01 – 31.12.2023

Sperre Air Power AS (Sperre), ble etablert i 1938 og er et globalt maritimt teknologiselskap med hovedkontor og produksjon på Ellingsøy i Ålesund. Selskapet er en del av konsernet Sperre Compressors Holding AS.

Bærekraft er en integrert del av Sperre's verdigrunnlag og strategi. Vi legger stor vekt på å opprettholde høy forretningsetikk både internt og eksternt, inkludert i hele vår forsyningskjede og blant våre samarbeidspartnere.

Gjennom Sperre's "Code of Conduct" fastsetter vi klare krav og forventninger til våre ansatte, leverandører og samarbeidspartnere. Disse etiske retningslinjene beskriver detaljert hvordan vi forventer at alle i vår verdikjede skal opptre. I tillegg har vi etablert en egen "Supply Chain & Sourcing Policy" for våre produktleverandører. Denne policyen presiserer våre forventninger og sikrer at bærekraft og etisk forretningspraksis er forankret i hele vår forsyningskjede.

Vi er forpliktet til å sikre at alle aspekter av vår virksomhet reflekterer våre verdier og bidrar til en bærekraftig fremtid.

Åpenhetsloven, som trådte i kraft 1. juli 2022, har som mål å sikre anstendige arbeidsvilkår i hele verdikjeden og fremme åpenhet om hvordan organisasjoner respekterer menneskerettigheter. Sperre er underlagt denne loven og forplikter seg til å utføre aktsomhetsvurderinger for å identifisere faktiske og potensielle negative konsekvenser som kan oppstå hos våre leverandører og samarbeidspartnere. Aktsomhetsvurderingene er gjennomført i henhold til OECD's retningslinjer for multinasjonale foretak.

Resultat av aktsomhetsvurderingen for perioden 01.01.2023-31.12.2023 viser så langt at det ikke er identifisert noen faktiske negative konsekvenser for menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Det er dog identifisert potensielt høyere risiko for negative konsekvenser relatert til leverandører/samarbeidspartnere lokalisert i land med høy korrupsjonsindeks, samt virksomheter knyttet til blant annet IT, støperier og logistikk. Det er tidligere identifisert potensiell høyere risiko knyttet til selskapets agentnettverk. På bakgrunn av dette er det i løpet av året iverksatt tiltak for å redusere risikoene.

Vi er opptatt av å forstå og adressere risikoene for å sikre at både våre operasjoner og våre samarbeidspartnere etterlever høy standard for etikk og bærekraft. Derfor arbeider vi kontinuerlig med å kartlegge status og mulige tiltak for å redusere risiko. Inkludert i dette er økt fokus i våre leverandørmøter på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Ellingsøy 20.06.2024



Ole Nustad  
Adm. Dir.

Styret